Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 31 марта  2016  года                                                                         №  20/304

Об избрании делегата на X Cъезд

ассоциации  «Совет  муниципальных

образований  Белгородской области»

 В   соответствии  со  статьей  66 Федерального закона  от  6 октября

2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации» Муниципальный совет

Ивнянского  района   р е ш и л:

 Избрать делегатом на X Cъезд  ассоциации  «Совет  муниципальных

образований  Белгородской  области»  Старченко  Виктора  Алексеевича -

главу администрации Ивнянского  района.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                       В.Е.Холмовой